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ERCULIANI MARCOVIA DOSSO 8
25083 GARDONE RIVIERA  BS

Codice Pratica: 7100082 - Riscontro all’esercizio del diritto di accesso ai sensi dell’art. 9 del Codice di Condotta e 
dell’art.15 del Regolamento Europeo (UE) 2016/679.

- ERCULIANI MARCO 16/12/1997 GAVARDO c. f. RCLMRC97T16D940T -

Gentile ERCULIANI MARCO
in risposta alla sua richiesta le comunichiamo di seguito i dati creditizi che abbiamo verificato essere presenti in 

EURISC - il sistema di informazioni creditizie gestito da CRIF. 
Per facilitarle la comprensione di tali dati, trova in allegato la “Guida alla lettura dei dati creditizi”, ove sono riportati anche 
i tempi di permanenza delle informazioni creditizie applicate da CRIF in conformità del “Codice di condotta per i sistemi 
informativi gestiti da soggetti privati in tema di crediti al consumo, affidabilità e puntualità nei pagamenti”, approvato dal 
Garante per la Protezione dei dati personali  con provvedimento del 12 settembre 2019 e pubblicato in data 19 settembre 
2019.

Di seguito l’elenco delle informazioni creditizie presenti in EURISC a lei riferibili:

3.
COOBBLIGATO:    
COOBBLIGATO:    

ISTITUTO DI CREDITO:
DATI AGGIORNATI AL:
CODICE RAPPORTO DA ISTITUTO:

TIPO DI CREDITO:
FASE DEL CREDITO:
DATA INIZIO:    
DATA FINE:
PERIODICITA' RIMBORSI:    
SCADENZA PRIMA RATA:
NUMERO TOTALE RATE:
IMPORTO RATA MENSILIZZATA: IMPORTO 
RATA IN SCADENZA:
RATE RESIDUE:   
IMPORTO RESIDUO:
RATE SCADUTE E NON PAGATE: IMPORTO 
SCADUTO E NON PAGATO:

DETTAGLIO ANDAMENTO DEI PAGAMENTI:
RITARDI DI PAGAMENTO:     
ALTRE SEGNALAZIONI:

0
0

ERCULIANI,MhjjjjjjjjjARCO 
AmhhhhhhhhhhhhhhklllllllllllhgPOLLONIO,SMONETTA

VOLKSWAGEN BANK 
30.04.2024
187ffffffffhbbbbbbbbbbbbbd3625

PRESTITO FINALIZZATO 
ACCORDATO
17.07.2019
22.07.2025
MENSILE
08.08.2019
72
258
258
16
4.342

101111111111111111111110 
------------------------

NUMERO MASSIMO DI RATE CON RITARDO:1
PEGGIOR STATO SEGNALATO:           -
MESE DAL QUALE I PAGAMENTI SONO REGOLARI: 04/2024

PRIMA
Bologna 15/05/2024
p. GP2024142304

Via E-mail zarattifranco@studioucp.it
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Evidenziato
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Evidenziato

User
Evidenziato
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Evidenziato
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ERCULIANI MARCOVIA DOSSO 8
25083 GARDONE RIVIERA  BS

Codice Pratica: 7168904 - Riscontro alla richiesta di modifica dei dati ai sensi del Regolamento Europeo (UE) 2016/679 
e del Codice di Condotta.

- ERCULIANI MARCO 16/12/1997 GAVARDO c. f. RCLMRC97T16D940T -

Gentile ERCULIANI MARCO,
le comunichiamo di seguito i dati creditizi oggetto della sua richiesta di rettifica, attualmente presenti in EURISC - il 
sistema di informazioni creditizie gestito da CRIF. 

1.
COOBBLIGATO:    
COOBBLIGATO:    

ISTITUTO DI CREDITO:
DATI AGGIORNATI AL:
CODICE RAPPORTO DA ISTITUTO:

TIPO DI CREDITO:
FASE DEL CREDITO:
DATA INIZIO:    
DATA FINE:
PERIODICITA' RIMBORSI:    
SCADENZA PRIMA RATA:
NUMERO TOTALE RATE:
IMPORTO RATA MENSILIZZATA:
IMPORTO RATA IN SCADENZA:
RATE RESIDUE:   
IMPORTO RESIDUO:
RATE SCADUTE E NON PAGATE:
IMPORTO SCADUTO E NON PAGATO:

ERCULIANIbbbbbb,MARCO 
APbbbbbbbbbbbbbbbOLLONIO,SIMONETTA

VOLKSWAGEN BANK 
30.06.2024
187bbbbbbbbdddddddddddddd3625

PRESTITO FINALIZZATO 
ACCORDATO 17.07.2019 
22.07.2025
MENSILE
08.08.2019
72
258
258
14
3.800
0
0

DETTAGLIO ANDAMENTO DEI PAGAMENTI:
RITARDI DI PAGAMENTO:     000000000000000000000000
ALTRE SEGNALAZIONI: 000000000000000000000000
NUMERO MASSIMO DI RATE CON RITARDO:0
PEGGIOR STATO SEGNALATO:  -

DOPO
Bologna 12/07/2024
p. GP2024259407

Via E-mail Posta Certificata dr.zarattiflavio@legalmail.it
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